
ČÉSKÁSPRÁMASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA
(

“
)
(

U
"
!

(
J
)

[
\
3 1
%

Zelená 3158/3453, 702 00 Oslrava

GBJŠDNÁVM č. 4300005?53.

ědresa příjemce faktury:

CSSZ pracoviště Ostrava

Zelená 3158/3451

702 00 Ostrava

IČ200006963

WWW-enu—

Ub/ar: odděleni vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-mail:

 

   

 

\ Muitised, spol. s r. o.

Lubina 433

742 21 Kopřivnice

Ict 26189160

DIC; C226189160

 

datum objednávky: 20.04.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 25.05.2018

Vaše číslo dodavatele u nás: 514937

Platpodm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

doručení.

Na za’kEadé vaší cenové nabídky na ei. tržišti Gemlncz čislo T002/18/V00055660 objednáváme u vás

dodání 98 ks kancelářských židlí dle specifikace v zakázce.

Označení

Jednot.

Pol . Materiál

Objmnožství

BRvkancelářské židle

7 Kus

00010

Rdresa příjemce zboží:

OSSZ Bruntál

Rýmařovská 6

792 01 Bruntál

FM-kancelářské židle

7 Kus

00020

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...

Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

33„026,00/7 33.026,00

37.108,00/7 37.108,00



Multised, spoi. s r. o.
Objednávka / datum

Lubina 433
42800005751 / 20.04.2018

742 21 Kopřivnice

  

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množstvš Jednot. Cena za jednotku vč, DPH Hodnota vč. DPH

OSSZ F 'dek—Místek

p.

Palackého 115

738 01 Frýdek-Místek

00030 JE-kanceiářské žšdfe .

3 Kus 14.154,0D/3 14.154,00

Adresa příjemce zboží:

O enI'k

p.

K. Capka 1147

790 01 Jeseník

00040 KI-kancelářské židle

13 KUS 73.580,00/13 73.580,00

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Karviná

Nám. Budovateiů 1333/31

735 06 Karviná

00050 NJ—kancelářské židle

10 Kus 47.180,00/10 47.180,00

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Noi Jíčín

Svatopluka Čecha 15

741 01 Nový Jičín

00060 OL—kancežářské židle

20 Kus 94.360,00/20 94,360,00

Adresa příjemce zboží:

Z mouc

tř. Kosmonautů 1151/6C

779 11 Olomouc

00070 (DP-kancelářské Židle

S KUS 23.590,00/5 23,590,00

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



Multised, spol. s r. o. Objednávka / datum

Lubina 433 0:800005751 / 200442018

742 21 Kopřivnice

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

OSSZ Oiava

Krnovská 75

746 98 Opava

00080 OSSZ OV—kancelářské Židle ,

13 Kus 61.334,00/13 61.334,00

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava-město

00090 PV-kancelářské židle

6 Kus 28.308,00/6 28.308,00

Adresa příjemce zboží:

O Pr sté‘ov

p.

Plumlovská 36

797 30 Prostějov

00100 ŠU—kancelářské židle

4 Kus 18.872,00/4 18.872,00

Adresa příjemce zboží:

0Wp.

17. listopadu 19

787 01 Sumperk

00110 Čssz OV—kancelářské židle

10 Kus 47,180,00/10 47,180,00

Adresa příjemce zboží:

ČSSZ racoviště Ostrava

Zelená 3158/34a

702 00 Ostrava-mésto

Cena je stanovena dohodou dle zákona Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 4-78.692,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustncu.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovenlml zákon“ č. 89/2032 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění

Objednávka, jejiž hounota přesáhne částku 50 00‘: lac be: DPH, bude Vůz:-rné: akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem cl 340/2015 Sb.,o zvlaémlch podminkach uClnmsl;l některých smzuv, uveřejňování těchto

Pokračování na další stra ně...



Multised, spol. s r. o.
Objednávka / datum

Lubina 433
%OGOGSÉSÉ / 20.04.2018

742 21 Kopřivnice

       

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč, DPH

 

   

smluv a o registru smluv (zakon o registru Stolllvl, ve ,fuenl platném a učumen'l.

Objednávka, její? hodnota přesahoc x....aallxu % OOO KC bez DPH, nabyde učmnostl dnem Jamo „verejnem v l'eglsíro

smluv, přičemž veškeré plneni dle “této objednávky lze deky-Moot až po nabytl její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jake části objednávky a ;: Jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: ......

řc:dltelfl-;a nraeowšlč— CSS?

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vráceníjednoho vyhotovení objednávky & fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva-

dějte vždy číslo objednavky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Multised, spol

Lubina 433, 742 21 k

lČ0126 18 9160 Dlčzc

   

  

   

Jméno, funkce Razítko, pod is

Strana 4 z 4


